主旨：民眾來函感謝駐美國代表處同仁之協助(pdf檔)(2023-4-7)

 Sender :  L○○○ T○○○＜ooo @ gmail.com.＞ 112/4/14

 Recipient(s):  <ooo@mofa.gov.tw>

親愛的何局長 您好，

前天收到 梁秘書親自 來電 ， 通知我的文件已辦妥 可去 DC  辦事處取件 。

我想借此 表達對台灣的行政效率及 承辦單位人員 的耐心 和敬業精神 萬分感激。

從電話詢問 到送件 與取件 共歷 3 、4 月 前天取件 特感溫馨與感恩、承辦單位人員的

態度 值得嘉勉 表揚 ， 再次感謝。

 L○○○ T○○○